
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11/2024- PREMIAÇÃO PARA 
AGENTES CULTURAIS DO SEGMENTO ARTES VISUAIS E URBANAS  COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 

Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) 

Carimbo de data/hora Nome completo (Nome do 
agente cultural ou do coletivo)

Segmento que deseja se 
inscrever Observação

21/06/2024 14:37:56 Bruna de Espirito Santo de Souza Categoria 1 - Artes 
Visuais

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

21/06/2024 16:26:41 Bruna de Espirito Santo de Souza Categoria 1 - Artes 
Visuais

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

22/06/2024 17:39:37 Paulo Rogerio Marcondes 
Benedicto

Categoria 2 - Artes 
Urbanas

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

24/06/2024 11:25:49 Robson Monteiro Strobel Ramos Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

24/06/2024 11:30:27 Robson Monteiro Strobel Ramos Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

25/06/2024 09:20:48 Paulo Rogerio Marcondes 
Benedicto

Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

25/06/2024 13:36:00 Marcelo Macrina Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

25/06/2024 18:19:08 Coletivo Palmares Resiste Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

25/06/2024 18:48:57 Bruna de Espirito Santo de Souza Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

25/06/2024 18:55:34 Coletivo Nandi Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

25/06/2024 19:46:12 Daniela de Espírito Santo Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

26/06/2024 21:11:55 Lucimélia Aparecida Romão Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

28/06/2024 16:15:01 Erika Cruz Costa Categoria 2 - Artes 
Urbanas

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

28/06/2024 16:23:45 Erika Cruz Costa Categoria 1 - Artes 
Visuais

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

01/07/2024 14:53:34 Donizeti Aparecido Bueno Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada



01/07/2024 19:06:33 Erika Cruz Costa Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição Homologada

01/07/2024 19:09:31 Erika Cruz Costa Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

02/07/2024 21:59:17 Birma Vicentin Pires Categoria 1 - Artes 
Visuais

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

10/07/2024 01:12:58 Tainan Moreno da Silva Batista Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

10/07/2024 10:12:49 Alan Tomé da Anunciação Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

10/07/2024 11:40:54 Janaína Vieira Bispo dos Santos Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

10/07/2024 11:52:02 Débora Rodrigues Pimentel Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

10/07/2024 12:08:42 Rafael de Aquino Lourenço Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

10/07/2024 13:59:22 Birma Vicentin Pires Categoria 1 - Artes 
Visuais

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

10/07/2024 14:28:17 Isabella Siqueira Pereira Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

10/07/2024 14:34:37 Nilton Roberto Santos da Silva Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

10/07/2024 15:12:00 Isabela Correia de Oliveira Categoria 2 - Artes 
Urbanas

Não homologado em razão da 
duplicidade - item 7.9 do edital

10/07/2024 15:23:52 Isabela Correia de Oliveira Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

10/07/2024 15:31:20 Tainan Moreno da Silva Batista Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

12/07/2024 10:11:50 Birma Vicentin Pires Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

12/07/2024 11:35:23 André Placido de Brito Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

17/07/2024 09:51:55 PaulPeter Constantinides Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

17/07/2024 13:25:49 Jade Gama Diniz Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada



17/07/2024 18:07:35 Roberto Ferreira dos Santos Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

17/07/2024 23:06:41 Miguel Ramos dos Santos Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

18/07/2024 10:31:50 Gláucia Rodrigues Faria Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

18/07/2024 11:26:23 Aline Vieira da Silva Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

18/07/2024 12:11:32 Douglas Marques dos Reis Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

18/07/2024 12:59:05 Antúrio Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

18/07/2024 20:32:03 Pedro Aurélio Callassa de 
Alvarenga Oliveira

Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

19/07/2024 03:35:32 ALAN DE OLIVEIRA BARBOSA Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

19/07/2024 03:39:08 ALAN DE OLIVEIRA BARBOSA Categoria 1 - Artes 
Visuais Inscrição homologada

19/07/2024 14:35:53 Wesley Valadão Miranda Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

19/07/2024 16:29:36 Adriano Adiala Categoria 2 - Artes 
Urbanas Inscrição Homologada

19/07/2024 23:59:55 Roberto ferreira dos Santos Categoria 2 - Artes 
Urbanas

Não homologado em razão da 
inscrição posterior as 17h 

conforme item 6.2 da errata 
do edital


